UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hoãn buổi kiểm tra thực địa mỏ đá Đèo Bình Đê, xã Phổ Châu, thị

xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 08/11/2023, Sở Xây dựng ban hành Giấy mời số 125/GM-SXD  Về

việc kiểm tra thực địa mỏ đá Đèo Bình Đê, xã Phổ Châu, thị xã Đức Phổ; thời

gian vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 10/11/2023.

Do bận công việc đột xuất của cơ quan, nên Sở Xây dựng thông báo hoãn

buổi kiểm tra thực địa nêu trên và sẽ sắp xếp tổ chức kiểm tra vào thời điểm

thích hợp.

Sở Xây dựng thông báo để quý cơ quan, đơn vị biết./.

 Nơi nhận:
- Công ty TNHH Tuấn Thảo Giai Lai;

- Công ty TNHH KS và Xử lý công trình Đ&T;

- GĐ, PGĐ (N.H.Hồng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, CL&VL(VT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-11-10T08:12:46+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2023-11-10T08:23:17+0700

		2023-11-10T08:23:17+0700

		2023-11-10T08:23:17+0700